[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2023года

№75

О признании утратившим силу постановления  администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от 29.05.2022 г № 26 « Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района от 29.05.2022г № 26  « Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»
 2. Настоящее постановление разместить для открытого доступа на видном месте в установленном режиме работы в помещении администрации сельского поселения, сельской библиотеке, сельском доме культуры, помещении почты, на доске объявлений и на официальном сайте администрации сельского поселения Падовский сельсовет в информационно- телекоммуникационной сети «интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     обнародования.

Глава администрации сельского поселения
 Падовский сельсовет                         Щеголькова В.И.